ỦY BAN NHÂN DÂN

            HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

          Số:               /UBND
V/v phòng, chống thiên tai đảm bảo

  an toàn cho người, nhà ở và công

 trình xây dựng mùa mưa bão năm

2024 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Lý Sơn, ngày         tháng 5 năm 2024

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 762/SXD-CL&VL ngày

06/5/2024 về việc phòng, chống thiên tai đảm bảo an toàn cho người, nhà ở và công

trình xây dựng mùa mưa bão năm 2024 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (được gửi

trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo sau:

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nêu trên nghiên cứu nội dung hướng dẫn của Sở

Xây dựng tại Công văn số 762/SXD-CL&VL ngày 06/5/2024, chủ động tổ chức

triển khai thực hiện phổ biến, hướng dẫn đến các cơ quan, tổ chức, người dân trên

địa bàn huyện để phòng, chống thiên tai đảm bảo an toàn cho người, nhà ở và công

trình xây dựng mùa mưa bão năm 2024./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

        CHỦ TỊCH

    Phạm Thị Hương

                 ơ
                      Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị huyện;

- Điện lực, Viễn thông, Viettel Lý Sơn;

- Công an, Quân sự, Đồn Biên phòng Lý Sơn.

		2024-05-07T10:39:30+0700

		2024-05-07T10:39:30+0700

		2024-05-07T10:39:30+0700